様式第６号(第１０条第１項関係)

年 月 日

弘前市長　様

１　補助事業の名称 令和７年度弘前市ごみ集積ボックス設置事業

２　補助金の交付決定額 円

３　添付書類
(1) 領収証、受領証等支払を証明するものの写し
(2) 適正に事業が完了されたことを証する写真
(3) 修繕加工の場合は、修繕加工後の状態が分かる写真
(4) 集約の場合は、対象範囲内のごみ集積所を廃止した事実を確認できるもの

備考
１ 補助事業者が個人の場合は、その住所及び氏名を記載してください。
２ 氏名又は代表者名は、署名してください。なお、補助事業者が法人の場合又は
　法人以外でも本人（代表者）が手書きしない場合は、記名押印してください。
３ 上記に掲げる添付書類以外の書類の提出を求めることがあります。
４ 実績報告書を市長に提出した日から起算して、ごみ集積ボックスは１０年、折り
　畳み式ごみ収納枠は５年、左記の期間を適用することが妥当でない場合は減
　価償却資産の耐用年数等に関する省令（昭和４０年大蔵省令第１５号）に定め
　る耐用年数を経過するまでの期間、令和７年度弘前市ごみ集積ボックス設置
　事業費補助金交付要綱第１２条に規定する財産処分の制限を受けます。

担当及び提出先：市民生活部 環境課 廃棄物対策係
電話：35-1130

令和

所 在 地
補助事業者 団 体 名

代 表 者 名

令和７年度弘前市ごみ集積ボックス設置事業費補助金事業完了(廃止)実績報告書

記

  令和　　年　　月　　日付け弘環収第　　　号をもって補助金の交付決定の通知を受けた
下記補助事業が完了(を廃止)したので、弘前市補助金等交付規則第１２条の規定によ
り、下記のとおり報告します。